
Dz-12.0021.17.2020 

 

Uchwała Nr XVII/272/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 18 lutego  2020 r. 

 

 
 

 

 

w sprawie: opinii projektu organizacji ruchu na ulicy Kaimskiej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit. c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo UO.5303.2.43.2020 z dnia 21 

stycznia 2020 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie  opracowany przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa projekt organizacji  

ruchu na ulicy Kaimskiej przewidujący wprowadzenie drogi jednokierunkowej i zakaz wjazdu 

na wąskim odcinku drogi. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zaproponowane rozwiązania mają na celu ułatwić mieszkańcom przejazd na bardzo wąskim 

odcinku drogi, bez chodnika i oświetlenia.  
 


